(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

INDICAÇÃO Nº 598/16

Indico ao Sr. Prefeito, nos termos regimentais, para que, junto ao setor competente,

providencie para que seja ampliada a boca de lobo da rua Alberto Marciano

Saponga de Oliveira, ao lado da construção do PSF do Itapeva V.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação prende-se ao fato de que o excesso de água fluvial que desce da

referida rua invade o imóvel residencial da rua Ivo Simeão da Silva, 102, no Itapeva

V.

Certo do pronto atendimento de Vossa Excelência, antecipo agradecimentos e

subscrevo-me renovando os protestos de estima e apreço.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 03 de junho de 2016.

JUNIOR GUARI
VEREADOR - PMDB

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel